DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EXPERIÊNCIA DO PIBID NA
ESCOLA FAUSTINA DA LUZ PATRÍCIO: FORMAÇÃO DOCENTE, ALFABETIZAÇÃO E
EDUCAÇÃO INCLUSIVA de autoria de GILDA MARIA DE OLIVEIRA GUEDES, ANA
CRISTINA SOUZA DO NASCIMENTO, SUZANA ELIAS FERREIRA BORGHETTE,
EVELISE HOLTHAUSEN DOS SANTOS, CLEIA DEMETRIO PEREIRA, foi publicado nos
Anais do IV Encontro das Licenciaturas da Região Sul referente ao ISBN 978-65-5222-035-
6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/23385

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/23385